
 
 

UMFCD: cod fiscal: 4192910, cont: RO57TREZ70220F330500XXXX, banca: TREZORERIE sect. 2 

tel: +40.21 318.0719; +40.21 318.0721; +40.21 318.0722 

DIRECȚIA GENERALĂ SECRETARIAT UNIVERSITATE 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 29 
 

A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE DIN DATA DE 18.08.2025 
 
 
 

 
În temeiul Legii Nr. 199/2023 – Legea Învățământului Superior şi a Cartei Universitare, 

Consiliul de Administraţie al U.M.F. „Carol Davila” din Bucureşti, întrunit online în data de 
18.08.2025, hotărăşte: 

 

Art. 1. Se aprobă documentația tehnico-economică faza S.F. pentru obiectivul de investiții 
”Construcția și dotarea Centrului de dezvoltare a competențelor pentru personalul din sistemul public 
de sănătate – CDCS” din B-dul Basarabia, Nr 256 București, Sectorul 3: valoarea totală a investiției 
(fără TVA)  66.104.753,59 mii lei, din care C+M (construcții + montaj fără TVA) 33.753.490,72 mii 
lei, suprafața construită 1000 mp, durata de implementare a proiectului 8 luni, durata de elaborare a 
proiectului tehnic 2 luni, durata de execuție a lucrărilor de construcție 6 luni.  
 

 

RE C T O R,  

Prof. Univ. Dr. Viorel Jinga 

 

Secretar Șef Universitate, 

   Daniela Grecu                                                           Avizat Serviciul Juridic și Contencios, 

                                                                                   Consilier Juridic Raluca-Andreea Stănescu 


